平成 26年６月 25日

各   位

会 社 名  新 潟 交 通 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐藤 丈二

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先  執行役員総務部長 今城 哲

（TEL．025-246-6335 ）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 26 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  平成 26 年５月 15 日に発表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

いて一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

【19ページ】  ５．個別財務諸表  （1） 貸借対照表

 （訂正前）                                  （単位：千円）

 前事業年度

（平成25年３月31日）

当事業年度

（平成26年３月31日）

（略）

建物 30,791,060 30,831,318

  減価償却累計額 △20,081,659 △20,738,249

  建物（純額） 10,709,400 10,093,068

構築物 2,926,556 2,928,688

  減価償却累計額 △2,268,797 △2,257,153

  構築物（純額） 657,758 671,534

機械及び装置  835,766 851,952

  減価償却累計額 △775,965 △793,636

  機械及び装置（純額） 59,800 58,316

（略）

工具、器具及び備品 1,125,396 1,142,034

  減価償却累計額 △983,210 △1,002,850

  工具、器具及び備品（純額） 142,185 139,184

（略）

1

 （訂正後）                                  （単位：千円）

 前事業年度

（平成25年３月31日）

当事業年度

（平成26年３月31日）

（略）

建物 30,791,060 30,614,888

  減価償却累計額 △20,081,659 △20,521,819

  建物（純額） 10,709,400 10,093,068

構築物 2,926,556 2,925,169

  減価償却累計額 △2,268,797 △2,253,634

  構築物（純額） 657,758 671,534

機械及び装置  835,766 833,176

  減価償却累計額 △775,965 △774,860

  機械及び装置（純額） 59,800 58,316

（略）

工具、器具及び備品 1,125,396 1,133,540

  減価償却累計額 △983,210 △994,356

  工具、器具及び備品（純額） 142,185 139,184

（略）

以  上

2